

Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 92036822

Data publicarii	16.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.837,81 RON - 1.837,81 RON

Descriere: AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 51,00 rola 6,2845 RON 320,5095 AOB-SAC240L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, AOB, 10 BUC/ROLA rola 49,00 rola 13,9000 RON 681,1000 AOB-PROGOLD5 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO GOLD, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 63,9000 RON 319,5000 AOB-PROWIN5 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO WIN, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 63,9000 RON 319,5000 AOB-LV25A45X50 LAVETE VASCOZA 45X50CM ALBASTRU, AOB, 25BUC/SET SET 1,00 SET 39,9000 RON 39,9000 AOB-LV25G45X50 LAVETE VASCOZA 45X50CM GALBEN, AOB, 25BUC/SET SET 1,00 SET 39,9000 RON 39,9000 AOB-LV25R45X50 LAVETE VASCOZA 45X50CM ROSU, AOB, 25BUC/SET SET 1,00 SET 39,9000 RON 39,9000 AOB-LV25V45X50 LAVETE VASCOZA 45X50CM VERDE, AOB, 25BUC/SET SET 1,00 SET 39,9000 RON 39,9000 AOB-LB10C40X40 LAVETE BUMBAC 40X40CM COLOR, AOB, 10 BUC/SET SET 2,00 SET 12,9000 RON 25,8000 AOB-LU5-34X30 LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 5,9000 RON 11,8000
